关于上海市金融科技创新监管工具“基于隐私计算技术的资金流水核验服务”等4个创新应用结束测试的公告
根据《中国人民银行关于发布〈金融科技创新应用测试规范〉等3项金融行业标准的通知》（银发〔2020〕249号）、《中国金融科技创新监管工具白皮书》等规则，以下4个创新应用结束测试：

中国工商银行股份有限公司上海市分行、中国银行股份有限公司上海市分行、中国农业银行股份有限公司上海市分行、北京国家金融科技风险监控中心有限公司申请的“基于隐私计算技术的资金流水核验服务”（创新应用编号：91310000132206043P-2024-0001，创新应用类型：金融服务）；

上海农村商业银行股份有限公司申请的“基于大数据技术的农业产业链融资服务”（创新应用编号：913100007793473149-2023-0001，创新应用类型：金融服务）；

上海浦东发展银行股份有限公司申请的“基于隐私计算技术的异常交易监测服务”（创新应用编号：9131000013221158XC-2023-0001，创新应用类型：金融服务）；

中国工商银行股份有限公司上海市分行、上海市联合征信有限公司申请的“基于联邦学习技术的普惠融资服务”（创新应用编号：91310000132206043P-2023-0001，创新应用类型：金融服务）。

特此公告。

上海市金融科技创新监管工具实施工作组

     2025年11月7日